TCT DỊCH VỤ XĂNG DẦU PETROLIMEX      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
PETROLIMEX HÀ TÂY                                      -------oOo-------

                                                                               Hà Nội, ngày  04  tháng  04 năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Quy chế nội bộ về quản trị

Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây

Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng

hòa XHCN Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014, có

hiệu lực thi hành từ ngày 01/07/2015;

- Căn cứ Nghị định 71/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 6 năm 2017 của Chính

phủ và  Thông tư số 95/2017/TT-BTC ngày 22 tháng 9 năm 2017 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn về quản trị công ty áp dụng cho các công ty đại chúng.

- Căn cứ thực tiễn  quản lý, điều hành các hoạt động của Công ty cổ phần

Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây.

Hội đồng quản trị Công ty đã xây dựng Quy chế nội bộ về quản trị công ty

theo đúng quy định của Pháp luật và phù hợp với thực tiễn quản lý, điều hành

của Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông năm 2018 thông qua.

(Bản nội dung chi tiết đính kèm Tờ trình này)

       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ